

Afdelingsbestyrelsesmøde i afd. 61 Hals
På KONTORET, Bøgevej 2, mandag 15/1 2024
Kl 19.00

REFERAT

Fremmødte: alle

Fraværende med afbud:

Fraværende uden afbud:

Opfølgning Ansvarlig

1	Godkendelse af dagsorden	GODKENDT		
2	Godkendelse af referat	Blev godkendt inden det kom på hjemmesiden, så OK		
3	Fra afd. Best medlemmer	<p>OPFØLGNING PÅ: Plæneklipperen på Idrætsalle 1-27 er i uorden. Muligvis en udskiftning??? Samme adresse træværk ved sandkassen over mod gyngerne er farligt. Det skal sættes fast eller skiftes, Måske skal sandkassen laves mindre? Hækplanter på Idrætsalle 51-65 skal delvis udskiftes. Hvornår???? Lovet tidligere men intet sket. Sandkassen Bøgevej/Lilleholm skulle være reduceret, men intet er sket. Nyt faldunderlag også lovet men ikke lavet. Bøgevej redskabsrum på p-pladsen er rådne og taget utæt. Noget skal der gøres. Men er nyt tag og Stern nok, da resten af skurene også er rådne????</p> <p>Idrætsalle de røde boliger: Vinduer i dørene er ved at falde ud???? Mange vinduer er ikke tætte.</p> <p>Varmtvandsbeholdere Lilleholm sprænger. Skal de kun udskiftes når de ER sprunget???</p>	NV NV NV P.A.	P.A. P.A. P.A.
4	Meddelelser fra Formanden	<p>NV ønsker ændring af opgavefordelingen: Aktivitetsudvalg, sekretær, og ny opgavefordeling</p> <p>NV fungerer som sekretær og kasserer indtil videre. NV fremsender dagsorden ca 1 uge før bestyrelsesmødet, hvorefter: Bodil overtager nøgle og alt vedr bestyrelsesmøderne og modtager evt afbud og laver kaffe, køber ind mv. Aftaler selv om evt.hjælpere. Indkøb sker på en måde, så kvitteringen kun indeholder det til SHB afd 61 indkøbte. Kvittering og eget reg. Nr og kontonummer afleveres på best mødet til NV, som så afregner det udlagte beløb via rådighedsbeløbet.</p> <p>AKTIVITETSUDVALG pr dags dato: Hanne, Karen og Birthe G</p>		
5	Orientering fra SHB	NV orienterede om planlagte renoveringer og nybyggerier		

6	Økonomi	NV inviterer Gandrup's formand til at komme på næste møde og fortælle om "Frikadelle og kartoffelsalat" turen rundt i byen		
7	Nybyggerier	NV orienterede under pkt 5		
8	AFDELINGSMØDET 2023	OPFØLGNING PÅ: Offentliggørelse af dagsordner og referater m.v. Kommer ikke på opslagstavler, men vi laver en liste man kan skrive sig på, og så få disse papirer leveret i postkassen, hvis man ikke selv vil finde dem på hjemmesiden. OBS OBS det skal undersøges grundigt, om der må laves en sådan liste og hvordan materiale så tilsendes. Afd bestyrelsen hælder mest til den tanke, at dem der ikke er på nettet beder en venlig nabo om at få kopi af materialet. På referater står der dato for næste møde, så man kan se hvornår man skal kikke efter nyt til såvel sig selv som til evt naboer. Og referater kan som hovedregel ses på hjemmesiden senest 1 uge efter mødet.		
9	Legepladsudvalg (Birthe G og Majbrit)	Intet nyt lige pt		
10	Kursus/besigtigelsestur 2024	7-9 juni til Fyn		
11	Eventuelt	Tomme boliger på Lilleholm?? Fordelsret ved ansøgning om ny bolig i samme afd.??	NV NV	
12	Næste møde	18/3kl 19.00		